CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 075/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de janeiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
077/2025, de autoria dos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD e
Giulliano Sousa Rodrigues/PL, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo a FAMEP - Fundação Municipal de Esportes e Paradesporto, a reforma
das estruturas e revitalização dos campos de futebol dos CESACs - Centro de Apoio
Comunitário de nosso município, para oferecer bem-estar aos seus servidores,
imprensa, visitantes, torcedores amantes do futebol amador e oferecer boas
condições para que os atletas possam desempenhar seu melhor futebol.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-01-29T09:11:13-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:15:57-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:20:32-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro